

# Brian Pedersen ApS

Årupvej 35, Vindblæs, 9670 Løgstør

CVR-nr. 29 52 95 66

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

---

Brian Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Brian Pedersen ApS Årupvej 35 Vindblæs 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 29 52 95 66 Stiftet: 9. maj 2006 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Pedersen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendommen 2014 ApS, Løgstør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023 udgjort et overskud på 83 t.kr. mod et overskud sidste år på 89 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 294 t.kr. mod et underskud sidste år på 362 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.577 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,8 % af de samlede aktiver på 3.620 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægt af kapitalinteresse	82.866	89.427
Administrationsomkostninger	-24.064	-21.033
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>58.802</b>	<b>68.394</b>
Finansielle indtægter	244.297	0
Finansielle omkostninger	-9.209	-430.816
<b>Resultat før skat</b>	<b>293.890</b>	<b>-362.422</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>293.890</b>	<b>-362.422</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.866	89.427
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	89.024	0
Disponeret fra overført resultat	0	-569.649
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293.890</b>	<b>-362.422</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	612.911	530.045
Finansielle anlægsaktiver i alt	612.911	530.045
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>612.911</b>	<b>530.045</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer	2.805.729	2.553.776
Værdipapirer i alt	2.805.729	2.553.776
Likvide beholdninger	201.805	511.530
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.007.534</b>	<b>3.065.306</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.620.445</b>	<b>3.595.351</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	600.411	517.545
Overført resultat	2.729.165	2.640.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.576.576</b>	<b>3.400.486</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.869	184.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.869	194.865
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.869</b>	<b>194.865</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.620.445</b>	<b>3.595.351</b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	428.118	3.209.790	114.400	3.877.308
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	89.427	-569.649	117.800	-362.422
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	517.545	2.640.141	117.800	3.400.486
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	82.866	89.024	122.000	293.890
	<b>125.000</b>	<b>600.411</b>	<b>2.729.165</b>	<b>122.000</b>	<b>3.576.576</b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	12.500	12.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
Opskrivninger 1. januar	517.545	428.118
Årets resultat	82.866	89.427
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>600.411</b>	<b>517.545</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>612.911</b>	<b>530.045</b>

#### Kapitalinteresse:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendommen 2014 ApS	Løgstør	25 %

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	2.805.729
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	217.317

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 161 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om udnyttelse heraf.
